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BSN Syntha-6 EDGE 1820
gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,

skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja

bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

  
Wielofunkcyjna mieszanka proteinowa! 
Wysokiej jakości proteinowy napój na beztłuszczową masę mięśniową! 
6 różnych przepysznych smaków 

BSN przekroczył barierę smaku białka serwatkowego raz na zawsze poprzez wprowadzenie absurdalnie pysznego Syntha-6
Edge, wysokiej jakości białka w formie proszku. Wielofunkcyjny suplement, który może być stosowany przed treningiem, po treningu albo w
dowolnym momencie w ciągu dnia. 

Syntha-6 Edge została stworzona aby wspierać: 

-wzrost i rozwój mięśni
-syntezę białek mięśniowych
-regenerację
-kontrolę masy ciała

Syntha-6 Edge to wysokiej jakości produkt idealny na beztłuszczową masę mięśniową . Jest to najlepiej smakujący suplement firmy BSN
dostępny na rynku. Cechą tej formuły są złożonej jakości białka, które skutkują powstaniem odżywczego i wielofunkcyjnego
suplementu białkowego zapewniającego zaopatrzenie mięśni sportowca w budulec białkowy. Każdy sportowiec wie, że
wysokiej jakości białka są niezbędne do budowy i utrzymania beztłuszczowej masy mięśniowej. 

Syntha-6 Edge jest idealnym rozwiązaniem na pokrycie zapotrzebowania na białko dla wszystkich aktywnych osób , oraz został tak
zaprojektowany, aby idealnie pasować do różnorodnych diet i stylów życia. Dzięki ekskluzywnej technologi smakowej firmy
BSN, wysoki standard jakości idzie w parze ze smakiem suplementu Syntha-6 Edge. 

Syntha-6 Edge jest wartościowym dodatkiem do diety i programu ćwiczeń sportowców, oraz jest doskonały do stosowania
jako wysokobiałkowe źródło przy zbilansowanym planie kontroli masy ciała. Odżywczy i wyśmienity, Syntha-6 Edge jest
odpowiednim wyborem wśród suplementów białkowych. 

Wartości odżywcze mogą się różnić w zależności od smaku
 

Skład produktu Syntha-6 Edge:
  Wartość odżywcza 100 g 37 g (porcja)

Wartość energetyczna 1701 kJ / 407 kcal 629 kJ / 150 kcal
Tłuszcz
w tym kwasy tłuszczowe nasycone

9,5 g
1,8 g

3,5 g
0,7 g

Węglowodany
w tym cukry

13 g
3,9 g

4,8 g
1,4 g
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Błonnik 0,7 g 0,3 g
Białko 64 g 24 g
Sól 0,49 g 0,18 g
Sód 196 mg 73 mg

Składniki: Mieszanka białkowa (koncentrat białka serwatki WPC, izolat białka serwatki WPI, hydrolizowany izolat białka
serwatki, koncentrat białek mleka, kazeina micelarna, kazeinian wapnia, emulgator: lecytyna sojowa), sproszkowany olej
słonecznikowy, aromaty smakowe, substancje zagęszczające (guma celulozowa, guma ksantanowa, karagenian), barwnik:
(burak czerwony), regulator kwasowości (kwas cytrynowy), substancje słodzące (sukraloza, acesulfam K).

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : czekolada-masło orzechowe , cookies cream
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